STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de
Federn
8
8.94
D
 3
0
0

0
0.2
  L min
  27.5
  70.7
100
  90°
M10 (4x),
depth 13 mm
Thread for
maintenance, M8
G 1/8" Charge port
S = Hub
T: < 80 °C
S L ± 0.25 L min F1 [daN] F2 [daN] m [kg] V [L] Order No.
125 405 280 5000 6400 26.35 1.90 SPC-5000-125
160 475 315 5000 6500 28.75 2.33 SPC-5000-160
200 555 355 5000 6600 31.50 2.82 SPC-5000-200
250 655 405 5000 6600 34.93 3.43 SPC-5000-250
300 755 455 5000 6600 38.37 4.05 SPC-5000-300
EINBAUVARIANTEN
SPC-5000
Gasdruckfeder Speed Control
Body Ø + 0.5